
 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal JOHN 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/13 

 

Téma bakalářské práce:    Výběr a hodnocení dodavatelů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Michal John zpracoval bakalářskou práci na téma Výběr a hodnocení dodavatelů.   

Pro praktickou realizaci problematiky zvolil výběr stavební firmy.  

Při zpracování teoretické části vycházel z dostupné literatury. Důsledně se věnoval 

problematice více kriteriálního rozhodování, popsal možnost využití řady metod, které 

následně použil v praktické části. Součástí praktické části jsou i výpočty, názorné tabulky  

a grafy, které jsou srozumitelné a přehledné.  

Cíl bakalářské práce je splněn ve všech částech. Práce s literaturou souhlasí s požadavky 

z hlediska normy ISO 690/3. 

Při zpracování BP byl autor aktivní, účastnil se pravidelně konzultací a aktivně navrhoval 

možnosti a opatření k dosažení stanovených cílů.  

 

 



 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

Práce je poměrně obsáhlá, včetně příloh má přes 100 stran, což je zejména důsledkem široké 

přílohové části. Bylo by vhodné doplnit, pro koho je práce využitelná z hlediska 

shromážděných poznatků a metod. 

 

Na základě výše uvedených skutečností navrhuji bakalářskou práci k obhajobě. 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: nemám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 20. května 2013 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 


